OTYET

OB WCMOMIHEHUW YUPEXAEHMEM MNAHA EFO ®MIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTY

Ha 1 auBapsa 2021 r.

YupexpaeHue MOY "[fletckuii cag Ne 53 LieHTpanbHoro paiioHa Bonrorpaga"

O6ocob6neHHoe nogpasseneHue
Yupeputens
HaumeHoBaHMe opraHa, ocyLecTBsA-
I0LLero NosHOMouns yupeautens
Bug hnHaHcoBoro o6ecneyeHns (AeATeNbHOCTH)
MepuoanyHOCTb: KBapTanbHas, rogosas
EfuHnua n3mepenus: py6
1. Joxoabl yupexaeHus

Koa Kog, YTBEpxaeHo
HaumeHoBaHue nokasarens CTpo-  aHanu- nnaHoBbIX
Kn KA Ha3HauyeHuin
1 2 3 4
Ooxopbl - Bcero 010 5 848 457,98
(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)
JloxoAbl 0T OKasaHuA nnaTHbIX ycnyr (paboT) 040 130 5848 457,98

M KOMneHcauuu 3aTpaT

Cy6cnanmn Ha BbINOSTHEHWE TOCYAapPCTBEHHOTO (MyHULMNANbLHOTO) 3aanHus

VicnonHeHo NAaHOBbIX Ha3HaYeHui

yepes
nnuesble
cueta
5
5 393 586,07

5 393 586,07

uepes
6aHKOBCKME
cyeTa
6

uepes
Kaccy

yupexaeHns

HeKacCoBbIMU

onepayuammn

dopma no OKY [
fata

no OKNO

no OKTMO

no OKNO
[nasa no bK

no OKEU

nToro

9
5 393 586,07

5393 586,07

Kogbl

0503737
01.01.2021
22591987

383

Cymma
OTKNOHEHMNSA

10
454 871,91

454 871,91



2. Pacxogbl yupexaeHuns

HaumeHoBaHue nokasatens Kopg
cTpo-
Ki
1 2
Pacxopabl - Bcero 200

(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)
B TOM uuncne:
Pacxofbl Ha BbINaTbl MEPCOHaNY B Lensx o6ecneyeHms
BbINOMHEHNA (PYHKLUNI rocyaapCcTBEeHHbIMU (MyHULUNANbHBIMW)
opraHaMu, KaseHHbIMU yUYpexAeHUsiMU, opraHamu yrnpasieHuns
rocyfapcTBeHHbIMU BHEGOAXETHbIMU hoHAaMU
(cTp. 110 + cTp. 130)
Pacxofbl Ha BbINAaTbl NEPCOHANY Ka3eHHbIX YUpexaeHuni
(cTp. 111 +cTp. 112+ cTp. 113 + cTp. 119)
®oHA onnatbl TpyAa yupexaeHuit
WHble BbiNnaTbl NEPCOHaNy yupexieHuit, 3a ucknioyeHmem orHaa
onnatsbl Tpyga
m B3HOChI N0 0643aTe/IbHOMY COLManbHOMY CTPAax0BaHWIO Ha BbiMaaTkl
no onnare TpyAa paboTHWKOB U MHble BbiNiaTbl paboTHUKaM
yupexaeHui

Kop,
aHanu-
TUKM
3
X

100

110

111

119

YTBEpxaeHo
nnaHoBbIX
HasHavyeHui
4
6 854 699,81

5881 043,69

5881 043,69

4 501 128,40
600,00

1379 315,29

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHUi

uepes
nuuessle
cyeta
5
5 328 466,65

4732 626,19

4732626,19

3802 580,69
600,00

929 445,50

uepes
6aHKOBCKMe
cyeTa
6

yepes
Kaccy
yupexgeHus
7

HekaccoBbIMMN
onepauusaMu

nToro
9

5 328 466,65

4732 626,19

4732 626,19

3802 580,69
600,00

929 445,50

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTKNOHEHNA

10
1526 233,16

1148 417,50

1148 417,50

698 547,71

449 869,79



HanmeHoBaHue nokasarens

1

3akynka ToBapoB, paboT uycnyr ans o6ecneyeHus
rocyfapcTBeHHbIX (MyHULUNANbHbIX) HYXA
(cTp. 220 + cTp. 240)
VHble 3aKynkn ToBapoB, paboT uycnyr ana obecneveHuns
rocyfapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYX[
(cTp. 241 + cTp. 243 + CcTp. 244 + cTp. 245)

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr Ans obecneveHus

rocyAapCcTBEHHbIX (MYHULMUNANbHBIX) HYXA

Kog
cTpo-
Kn

Kog
aHanun-
TUKN

200

240

244

YTBEpXAeHO
nA1aHOBbIX
HasHaueHui
4
1198 446,12

898 446,12

898 446,12

VicnonHeHo NNaHOBbIX Ha3HauYeHwui

uepes
nmueBble
cueTa
5
541 148,07

541 148,07

541 148,07

yepes
6aHKoBCKMNE
cyeta
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU

onepauusimm nToro
8 9
— 541 Wn>7
541 148,07
- 541 148,07

dopma 0503737 ¢.3

Cymma
OTKNOHEHNA

10
357 M ,05

357 298,05

357 298,05



dopma 0503737 c.4

/IicnonHeHo nyiaHoBbIX Ha3Ha4YeHUi

HaumeHoBaHue nokasaTens Kop Kopg, YT1BEepxaeHo yepes yepes yepes HeKaccoBbIMU Cymma
cTpo-  aHanu- NNaHoBbIX nvuesblie 6aHKoBCKME Kaccy onepauyusmu uToro OTKNOHeHMA
Ku TUKK HasHaueHuit cueta cyeta yupexaeHns
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
WNHble 610 4XeTHble acCUrHOBaHUSA 800 75 210,00 54 3232 ™ ™ - &4 1M2753 26517,61
(cTp. 810 + cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860)
YnnaTa Hanoros, c60pOB M UHbIX NnaTexei 850 75 210,00 54 692,39 - - - 54 692,39 20 517,61
(cTp. 851 + cTp. 852 + cTp. 853)
YnnaTa Hanora Ha UMyLLeCcTBO OpraHu3aunii n 3eMenbHOro Hanora 851 75 210,00 54 692,39 - - - 54 692,39 20 517,61
450 X -i 666 M i 65 119,42 - - - 65 119,42 X

Pe3ynbTat ucnonHennsa (aeduumnt/ npopuuynt)



VCTOYHMKN huHaHCUpoBaHua geduymnTa CpeacTs - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTP. 820 +

HaumeHoBaHue nokasatens

1

cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)

B TOM 4ucne:

BHY T peHHME NCT OUHUKN

(cTp. 171 + cTp. 520 + cTp. 620 + cTp. 540 + cTp. 640 +
cTp 710 + cTp. 810)

N3 HUX:

[BUXEHNE eHeXHbIX cpeacTB

(cTp. 591 +cTp.592)

nocTynaeHne AeHeXHbIX CpeAcTB npoyve

BblGbITNE AEHEeXHbIX cpeacTs

BHelWwHNe NCTOYHNKN

N3 HUX:

3. ICTOYHMKM (bMHaAHCMpPOBaHUA geduumnTta cpeicTB yupexaeHns

Kog Kop
CTpo- aHanu-
Kn TUKK

2
éoo
520

590 X
591 510
592 610
620

YTBEPXAEHO
NNaHOBbIX

HasHauyeHui

4
i 666 $4 LU

icnosiHeHOo N/IaHOBbLIX Has3HaveHui

yepes
nuuesble
cyeTa
5
-65 119,42

yepes
6aHKoBCKME
cyeta
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepayuammn

ntoro

9
-65 119,42

dopma 0503737 c.5

Cymma
OTK/IOHEeHUSA

10
1071 361,25



HaunmeHoBaHne nokasatens

i3meHeHne ocTaTKOB CpeAcTB
yBeNnyeHne octTaTkoB cpeacTs, Bcero (-)
yMeHbLUIeHNe 0CTaTKoB CPeACcTB, BCEro (+)
M3MeHeHMe 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHNM 060poTam cpeicTB
yupexgeHus
B TOM uucne:
yBeNnYeHne oCTaTkoB CPeACTB yupexaeHuns (-)
yMeHbLUeHe 0CTaTKoB CPeACTB yupexgeHus (+)
M3MeHeHMe 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHNM pacyeTam
(cTp. 821 + cTp. 822)
B TOM uncne:
yBe/MYeHne oCcTaTKoB No BHYTPeHHUM pacyeTtam (KT 030404510) (+)
YMEHbLUEHNe OCTaTKOB MO BHYTpeHHUM pacueTam (AT 030404610) (-)
M3MeHeHMe oCTaTKOB pacyeT OB N0 BHY TPEHHUM NPUBIEYEHNUAM
cpeacTs (cTp. 831 + cTp. 832)
B TOM uncne:
yBe/IMYeHe pacyeToB No BHYTPEHHeMY NPUBAEYEHNI0 OCTATKOB
cpegncte (KT 030406000) (+)
yMeHbLUeHne pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHUID OCTATKOB
cpegets (A1 030406000) (-)

Kog
cTpo-
Kn
2
700
710
720
730

731
732
820

821
822

831

832

Kog

aHann-
TUKN

X
510
610

X

510
610

YTBEpXAeHO
NNaHoBbIX

HasHaueHui

4
1606 241,83

/icnosHeHo niaHoBbIX HasHaYeHui

yepes
nuuesble
cueta
5
119,4i
-5 605 725,86
5 540 606,44

uepes
6aHKoBCKME
cyeTa

6

uepes
Kaccy
yupexgeHus

7

HeKaccoBbIMU

onepauyusamm nToro
8 9
- -65 119,42
- -5 605 725,86
- 5 540 606,44

dopma 0503737 c.6

Cymma
OTK/NOHEHMNA

10

1071 361,25

X
X



4. CBefleHNs 0 Bo3BpaTax OCTaTKOB Cy6CUANIA M pacxo4oB MNPOLWbIX eT

MpousBeaeHo BO3BpaToOB

Kog, Kop, vepes uepes yepes
HaumeHoBaHune nokasartens CTPO-  aHanu- nuuesble 6aHKoBCKME Kaccy HekaccoBbIMU uToro
Ku TVKM cueta cueta yupexpaeHus onepauuamu
2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalleHo ocTaTKOB,Cy6CcManii NpoLnbix neT, scero/ 910 X - - - -
Bo3sspauieHo pacxogos npo”rnbirarepero / 950

Pykosoantenb” o, j N.B. TpeTbsk PykoBogutens prHaHCOBO-

(pacwmdposka noanncy) 9KOHOMUYECKON CNyXObl (noanucs) (pacwudposka nognuck)
InaBHbIN 6y W.A. EBgOKMMOBA

(paclumchpoBka noanvcu)

LleHTpann3oBaHHas 6yxranTepus

(HaumeHoBaHve, OTPH, VIHH, KIIM, MecToHaxoxaeHue)

Pykosogutens
(ynonHomo4eHHoe NuLo)

(BOMKHOCTDL) (nognuce) (pacwudhpoBka nognucu)

VcnonHutenso

(BOMKHOCTL) (nognucek) (pacwwdppoBka nognucu)
26 mapta 2021 r.

(TenecboH, e-mail)



